Intentioz agētis. vide spec. de scdo decreto. s. videndū. v. qd si agat negatoria.

Ca cognita. vult dice re q pcedat ad diffi. abs. qz missi. quia nil petif psta ri apte: vt nota. m. c. fi. de of. iudi. et au

teresse: quod veniebat i cofessoria vel negatoria tuc eaten qtenus ipsuz ius seruitutis venit in iudicio: ipscōz decretū iterpones: vt. s. dictū est. Eaten vero qtenus iteresse venit in iudicio iterpones scōz decretū i latitante tñ: sicut in psona libus per venditōez rerū: vel per adiudicationē in solutū: vt. l. fulcini. s. i. j. qui. ex cau. in pos. ea. An aut in his actionibz et in alijs realibz requiratur latitatio ad hoc: vt pueniat ad scōz decretū. dicā in. l. si finita. s. iulian. j. ti. i. Quinto que ro qd si pro seruitute agat aliquo iudicio possessorio. Rnd. oia que dicta sunt. s. de iterpositioe primi decreti in pessoria et negatoria hnt locum hic eo excepto q illud qd hic dī de cautioe que ibi interpones per aliū modū. s. nō edificaturuz priuqz de possessione seruitutis egisset. nā hic dī priuqz de iure seruitutis egisset hoc casu dī dī priuqz de seruitutis possessioe egisset. hoc iō: qz ptumacia nō dī alicui nocere nisi in eo i quo ē cōtumax: vt dictū est. et scōz decretū iterpones statuendo certū tps ista qd agat de possessione. alias nō audiat nisi de ppropriate. p h adduco gl. j. de iti. actuzqz pri. l. iij. s. hoc iterdicto. Sexto qro pone q p vsufructu et vsu agat pessoria vel negatoria. qliter iterpones primū decretū. rñ. aut ille q agit est in qsi possessione iuris petiti et p pns rei: vt. l. naturaliter. in pn. j. de acq. pos. qd pōt eē: vt. l. vti frui. s. fi. si vsufr. pe. et tūc pmū et scōz decretū erit fm ea que dicta sūt in seruitutibz mere realibus p eandē rōnez. ad qd facit. s. de vsufr. l. cui cunqz. s. i. Si vero nō est in possessione rei: tunc sicut in alijs realibz mittit in possessionē rei petite: ita ille qui agit in pessoria. ille vero q agit negatoria mittit in possessionē illius naturalis que est apud eū q se dicit vsufructuariū. et eodez mō iterpones secundū decretū: sicut cū de dñio agitur rei vē. vt dices in. d. s. iulia. qz vsufructo pars dñij est: vt. l. iij. s. de vsufr. Septimo quero qd si agat de iure mere psonali: vt aliquoz esse i mea parte vel eē meū seruū vel libertū seu vasallum. vel ecōtra aliqs agit dices se eē liberum a iuribz predictis. Spe. hoc tenigit de pmo et scdo decreto. s. restat. ver. qd si agatur p iudiciali. et sequentibz: vt ibi. et vī q nunqz viderit legē que istā materiā decidat. Dic ergo q p his iuribz: aut agit actione psonali: aut reali. primo casu pura dicit qz heredē grauatū qz euz liberet vel alio mō: et tūc aut reus a quo illud petif latitat: et cā cognita iudex decernit ei libertatē. et illū reū priuabit of iure patronat: et remanebit illi agēti: vt. ff. de fideicō. li. l. cū vero. s. subuentū. et l. si eum. i. pn. et. s. i. et. s. si qz seruū. et l. neqz infantes. C. de fideicō. li. l. si seru. in fi. cū si. ibi no. et hoc casu nō interpones scōz decretuz: qz primū hz vim pfecte dationis incōtinenti. Secūdo casu qū agitur reali: aut ille qui cōuenitur est ptumax ab initio aut post pstitā satisfationē vel cautionē de lite. p sequenda. aut post lit. contes. Primo casu interpones primū decretū transferēdo onus pbandi de vno in aliū: et interponēdo cautionē per quā trāsserat possessio iuris petiti: vt hac. l. dī. ad qd poterit cogi pignoribz captis et multa idicta. ita dī intelligi quod no. Spec. in. d. tit. et eodē modo peruenit ad secundū decretū quo dictū est. s. in seruitutibz realibus eadē ratione. Secūdo casu siquidē citatus p annū fuerit cōtumax:

et. si oēs. C. vt se ab heredi. absti. et ibi bar. et ita itelligit. v. an. in. d. c. i. de eo q mit. in pos. et adde no. p bal. in. l. ij. in fi. v. col. cū se. si ex nota. cā aga. b. Declo qro. Adde que no. bar. l. i. s. huius iterdicti. j. vti pos. et do. an. i. c. i. de eo qui mit. i pos. psequit dicta bar. hic et adde no. per bal. in. l. ij. si ex nota. cau. aga.

Iudex p nunciabit subiciēdo cōtumacē seruituti vel ponēdo actorē in pfecta libertate secundū intētionem agētis: vt. C. de asser. tol. l. i. s. pe. et hoc casu etiā nō erit opus secūdo decreto. Tertio casu qū post lit. cōtest. est cōtumax: tūc actor hz duplicē viam: vel qz intēret remediū dicte. l. i. de asser. tol. vel exerceat litē fm formā. l. diui. s. i. ff. de libe. cā. vnum eniz remediū nō tollitur p aliud: vt. l. quoties. de act. et obl. et ista est veritas istius materie vtilis et cotidiane. Quarto qz ro qd si ago pro aliquo iure incorporali: vt qz caueas de aliquo dādo vel faciēdo vel te ponas in aliqua obligatione. de hoc dices. j. ti. i. l. si finita. s. iul. vbi agit cōtra aliquē: vt caueat de dāno in facto. et sic dicemus de alijs cautionibz. Quinto quero qd si agitur p liberatione alicuius obligationis personalis. Rñ. aliquo existēte contumace iudex de cā cognoscat et causa cognita et c. qd no. ex de offi. iu. c. fi. i. gl. ij. hoc optie pbant oēs. l. ille quas. s. allegauit: qz quis petit libertatem actione personali. s. in. l. cū vero. s. subuentuz. de fideicō. lib. et l. neqz infantes cū si. Sexto quero qd si aliquis petat se admitti in regimine vel rectoria alicuius ciuitatis: et est officiu annale vel sex mensuz quō fiet: qz si dicta tpa expectent tēpus labetur. Rñ. aut ciuitas liberaret pstando interesse: nec cogit eū precise admittere: quod ē qū ille hz ius ex electioe et pmissione facta p sūdiciū ciuitatis: qz cū factuz. s. euz pati ad ministrare officiu sit in obligatōe cōventionali partiu: nō pōt cōpelli p cise: vt plenissime dixi in. l. stipulationes nō diuidūtur. i. illa. q. an. qz possit p cise cōpelli ad factū: et tūc fiet missio in bonis vniuersitatis. sicut si ageret cōtra priuatū ad patientiam: vt. l. is cui. si ser. ven. fm glo. que dicit qz ibi agit personali cōiuncta. l. fi. qd cuiusqz vniuersi. no. Si vero ciuitas tenet pati ex quadā obligatione legali: tūc dico qz iudex poterit dicta tpa i mutare et infra modicū tps iterponere decretuz quod habeat viz diffinitiuē snie: qz res est tpe peritura. ar. optimū. j. de glā. leg. l. i. et quod no. s. de iudi. l. sed et si restituat. s. si dies. facit de reg. iur. l. ij. et. j. de ap. re. l. fi. sic dī intelligi quod no. Spe. de primo et scdo decreto. s. interdū. s. qd si elec. Bices tu istud periculū nō est: qz poterit tpe reintegrari et esse ptas alijs sex mēsi bus. arg. de ver. obli. l. et iō hesitatur. rñ. illud in his qz cursu tps nō pereūt vt ecce: siue fiat domus in isto solo hoc anno siue sequēti eadē est domus. secus in his que cursu tps pereūt: vt in. l. si vsufructus mihi in bienniu. de vsufr. le. sic est hoc officiu. nā aliud regimen vni anni: aliud alterius fateor tū qz si annus ptransisset ad interesse tū potest agi: vt. d. l. si vsufructus. Undecio quero qd si aliquis petat et dicat se abbatē alicuius monasterij: nō pōno manū in messem alienā. dic vt no. ex de eo q mit. in pos. cau. rei seruati. c. i. per Inno. et ti. c. i. li. vi. et de dolo et cōtu. c. pe. per. Bernar. et i spe. de cōtuma. s. sequitur. ver. illud aut. Duodecimo quero ago contra aliquē vti possidetis qualiter puenitur ad primū et secundū decretuz. Rñ. qūqz in hoc interdico venit iteresse turbationis iam facte: vt. l. si duo. s. pe. j. vti pos. et tūc pcedetur: sicut cū ago personalibus alijs actionibz ad quā titatē. quā doqz in tali interdico venit restitutio possessionis naturalis quā aduersari bz: vt not.